ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГОЧИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 августа 2019 года                                                                                                № 47/106

О регистрации Песковой Ирины Викторовны,
выдвинутой  избирательным объединением
Могочинским Местным отделением
Забайкальского регионального отделения
Партии «Единая Россия», кандидатом на выборах
депутатов Советов городского поселения «Могочинское»
по многомандатному избирательному округу № 3 (Майский)

   Документы, представленные Песковой Ириной Викторовной, выдвинутой избирательным объединением Могочинским Местным отделением Забайкальского регионального отделения Партии «Единая Россия»,  в избирательную комиссию городского поселения «Могочинское» для регистрации кандидатом в депутаты Совета городского поселения «Могочинское» отвечают требованиям  Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федерального закона от 11.07.2001 г.         № 95-ФЗ «О политических партиях», Закона Забайкальского края от 06.07.2010 г.  №385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» (далее – Закон края о муниципальных выборах), а также положениям Устава Всероссийской Политической партии «Единая Россия» от 15 июля 2019 года.
Избирательная комиссия городского поселения «Могочинское» на основании части 2 статьи 49 Закона края о муниципальных выборах направила в соответствующие органы представления о проверке достоверности сведений, представленных о себе кандидатом при выдвижении. Данные, поступившие из соответствующих органов (МОУ СОШ № 92; МО МВД РФ «Могочинский», Межмуниципальный отдел МВД России «Могочинский» Отделение по вопросам миграции), подтверждают достоверность сведений, представленных кандидатом при выдвижении.
	С учетом вышеизложенного и в соответствии со статьями 42, 44, 47-50 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 г. №385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,  избирательная комиссия городского поселения «Могочинское» постановляет:
1. Зарегистрировать Пескову Ирину Викторовну, 10 марта 1975 года рождения, работающую заместителем директора по ВР в МОС СОШ №1, проживающую Забайкальский край, Могочинский район, г. Могоча, улица Садовая, дом 4, квартира 18, выдвинутой избирательным объединением Могочинским Местным отделением Забайкальского регионального отделения Партии «Единая Россия», в депутаты Совета городского поселения «Могочинское» (дата регистрации – 02 августа 2019 года, время регистрации – 18 часов 23минуты).
2.  Выдать кандидату Песковой Ирине Викторовне удостоверение № 20 установленного образца.
3. Включить сведения о кандидате Песковой Ирине Викторовне, выдвинутой избирательным объединением Могочинским Местным отделением Забайкальского регионального отделения Партии «Единая Россия», в текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета городского поселения «Могочинское» и в информационный плакат о зарегистрированных кандидатах.
4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате Песковой Ирине Викторовне для опубликования в газету « Могочинский рабочий».
5. Направить настоящее постановление кандидату Песковой Ирине Викторовне, избирательному объединению Могочинскому Местному отделению Забайкальского регионального отделения Партии «Единая Россия».
6. Сведения о кандидате Песковой Ирине Викторовне, предусмотренные частями 5, 8 статьи 42 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 г. №385-ЗЗК                                       «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» прилагаются.
7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации городского поселения «Могочинское» админмогоча.рф в разделе избирательной комиссии.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии городского поселения «Могочинское» Родионову Оксану Алексеевну.

[bookmark: _GoBack]
Председатель избирательной комиссии
городского поселения «Могочинское»                                                          Н.В. Ратушенко

Секретарь избирательной комиссии
городского поселения  «Могочинское»                                                         О.А. Родионова